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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie usługi świadczenia działań 
aktywizacyjnych 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., 
poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie 1:  

W Załączniku nr 10 SIWZ WYKAZ OSÓB, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia figurują 
nazwy „Punkt Obsługi Bezrobotnych”. W treści SIWZ (pkt. 5.1.3.) natomiast funkcjonuje nazwa 
Centrum Aktywizacyjne. Czy terminy te są równoznaczne? Która nazwa powinna znajdować się w tabeli 
w treści załącznika nr. 10 do SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ 
oraz zapisami w Załącznikach  6 i 7, terminem określającym miejsce obsługi przez Wykonawcę osób 
bezrobotnych w miejscowościach, w których siedzibę mają powiatowe urzędy pracy biorące udział w 
zlecaniu działań aktywizacyjnych jest nazwa „Centrum Aktywizacyjne”. Termin „Punkt Obsługi 
Bezrobotnych” funkcjonujący w Załączniku nr 10 SIWZ Wykaz osób, które będą uczestniczyć  w 
wykonywaniu zamówienia, należy traktować jako równoważny.   

Pytanie 2: 

W pkt. 6.3  SIWZ  napisane jest „w celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, Wykonawca przedłoży: 

Wypis z rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia (a w przypadku Wykonawców ustawowo 
zwolnionych z obowiązku wpisu do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia – oświadczenie 



w tym zakresie). Czy jako dokumenty potwierdzające wypis z rejestru podmiotów prowadzących agencje 
zatrudnienia można potraktować wydruk z datą bieżącą z Rejestru Agencji Zatrudnienia (KRAZ) ze strony 
http://stor.praca.gov.pl/portal/#/kraz oraz kopie Certyfikatu o dokonaniu wpisu do rejestru podmiotów 
prowadzących agencje zatrudnienia. Jeśli tak, czy wydruk taki musi być podpisany przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Jako dokument potwierdzający wypis z rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia należy 
traktować aktualny, wygenerowany ze strony http://stor.praca.gov.pl/portal/#/kraz wydruk Raportu z 
Rejestru Podmiotów Prowadzących Agencje Zatrudnienia  (KRAZ). Wydruk Raportu z Rejestru Podmiotów 
Prowadzących Agencje Zatrudnienia (KRAZ) nie wymaga podpisu Wykonawcy.   
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